
 

Lehdistötiedote 

 
Stonesoftin uudet lippulaivatuotteet turvaavat  

suuryritysten verkot 
 

Helsinki, 10. elokuuta 2009 - Stonesoft on julkistanut uudet korkean kapasiteetin 
palomuuri- sekä tunkeutumisen esto- ja havainnointilaitteet suuryritysten 
tarpeisiin. Aiemmin tänä kesänä Stonesoft julkisti vastaavat tuotteet pienille ja 
keskisuurille yrityksille, ja uudet StoneGate FW-5105 ja StoneGate IPS-6105 ovat 
nyt viimeisin lisäys samaan tuoteperheeseen. Uudet lippulaivatuotteet tarjoavat 
tinkimättömän suojan kriittisillle järjestelmille ja turvaavat näin vaativimmatkin 
korkean kapasiteetin ympäristöt tehokkaasti.  
 
“Olemme erittäin ylpeitä uusista huippunopeista tietoturvalaitteidemme lippulaivoista. 
Esimerkiksi palomuurilla päästään jo 25 Gbit/s nopeuksiin ja IPS-laitteella voidaan 
suojata 10 Gbit/s verkkoja.StoneGate FW-5105 ja IPS-6105 on suunniteltu erityisesti 
suuryritysten ja tietoturvapalveluiden tarjoajien tarpeisiin ja tarjoavat ratkaisun pitkälle 
tulevaisuuteen. Uskomme, että nämä uudet ratkaisut tehostavat entisestään 
kilpailuasemaamme tietoturvamarkkinoilla”, sanoo Klaus Majewski, Stonesoftin 
markkinointijohtaja. 
 
StoneGate-tietoturvaratkaisu mahdollistaa sisäisten verkkojen segmentoinnin eri 
turvavyöhykkeisiin, jolloin esimerkiksi PCI CSS -maksukorttistandardin tai minkä tahansa 
muun tietoturvastandardin auditointi helpottuu. Uusi tunkeutumisen havainnointi- ja 
estolaite StoneGate IPS-6105 voidaan sijoittaa esimerkiksi sellaisten kriittisten 
järjestelmien eteen, joihin ei tuotannollisista syistä voida heti päivittää viimeisimpiä 
ohjelmistokorjauksia. Järjestelmä estää tällaisten palvelimien väärinkäytön ja antaa 
lisäaikaa päivitysten tekemiseen. 
 
Kuten aiemmin julkaistut vastaavat StoneGate IPS -ratkaisut pienille ja keskisuurille 
yrityksille, myös StoneGate IPS-6105 pystyy seuraamaan salattua verkkoliikennettä ja 
pysäyttää näin myös piilotetut hyökkäykset. 
 
Tekniset tiedot 
 
Tarkempaa tietoa StoneGate FW-5105 ja IPS-6105 -laitteista löytyy osoitteista 
http://www.stonesoft.com/en/products_and_solutions/products/fw/appliances/fw-5105/ ja 
http://www.stonesoft.com/en/products_and_solutions/products/ips/appliances/ips-6105/  
 
Kuvia  
 
Kuvia laitteista on saatavilla osoitteesta 
http://www.stonesoft.com/en/press_and_media/brand_place/appliance_photos/.  
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Stonesoft Oyj (NASDAQ OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen 
verkkotietoturvaratkaisujen toimittaja, joka on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden 
tiedonkulun turvaamiseen. Asiakkaidemme liiketoiminta edellyttää vaativaa 
verkkoturvallisuutta ja sovellusten luotettavaa saatavuutta. 
 
StoneGate™ on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN, IPS (tunkeutumisen 
havainnointi- ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön mahdollistava SSL VPN. 
Ratkaisu yhdistää verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden sekä palkitun 
kuormantasausteknologian yhtenäiseksi, keskitetysti hallittavaksi järjestelmäksi. 
StoneGate-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset käyttökustannukset, erinomaisen 
suorituskyvyn ja tehostaa verkko-investointien tuottavuutta. Virtuaalinen StoneGate-
tietoturvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden sekä virtuaali- että 
fyysisessä ympäristössä.  
 
StoneGate Management Center -hallinnan avulla StoneGate-palomuuria, VPN-, IPS-, 
sekä SSL VPN -ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. StoneGate-palomuuri sekä 
hyökkäyksen havainnointi- ja estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä 
muodostaen koko yritysverkon kattavan kehittyneen kerroksellisen puolustuksen. 
StoneGate SSL VPN tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- ja etäkäytön tarpeisiin.  
 
Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka 
pääkonttori on Hesingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. 
Lisätietoa osoitteesta www.stonesoft.com sekä yhtiön blogissa 
http://stoneblog.stonesoft.com. 
  
Lisätietoja:  
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